12.04.2017                                                                  813

Об установлении плановых показателей

объемов доходов, полученных от

оказания платных услуг учреждениями

Верхнеуслонского муниципального

района Республики Татарстан, на 2017 год

В целях развития сферы платных услуг, оказываемых учреждениями

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан,

руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 28.02.2017 № 120 «Об установлении плановых показателей объемов доходов,

полученных от оказания платных услуг учреждениями Республики Татарстан,

на 2017 год» Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить прилагаемые плановые показатели объемов доходов,

полученных от оказания платных услуг бюджетными учреждениями

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, на 2017 год.

2. Предложить бюджетным учреждениям Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан направлять не менее 75

процентов доходов, полученных от оказания платных услуг, на выплату

заработной платы.

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан по социально-культурным

вопросам.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                           Л.С. Хакимзянов

Подг. и отп.

Е.Е. Колесовав 3 экз.

Приложение к постановлению

Исполнительного комитета

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан

№813  от 12.04.2017

Плановые показатели объемов доходов, полученных от оказания платных

услуг бюджетными учреждениями Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан, на 2017 год

Наименование учреждения Плановые показатели

на 2017 год, тыс. руб.

Всего по району 5752,0

в том числе:

образование 3548,0

МБОУ «Большемеминская СОШ» 39,0

МБОУ «Вахитовская ООШ» 24,0

МБОУ «Введенско-Слободская ООШ» 38,0

МБОУ «Верхнеуслонская СОШ» 545,0

МБОУ «Верхнеуслонская гимназия» 610,0

МБОУ «Коргузинская СОШ» 159,0

МБОУ «Кураловская СОШ» 236,0

МБОУ «Майданская ООШ» 7,0

МБОУ «Макуловская СОШ» 308,0

МБОУ «Матюшинская СОШ» 47,0

МБОУ «Набережно-Морквашская СОШ» 286,0

МБОУ «Нижнеуслонская ООШ» 35,0

МБОУ «Октябрьская СОШ» 151,0

МБОУ "Тат. Бурнашевская СОШ" 48,0

МБОУ "Шеланговская СОШ" 129,0

МБОУ ДОД "ДШИ" 721,0

МБУ ДОД "ДЮСШ Верхнеуслонского

муниципального района»

165,0

Культура 160,0

МБУ "Центральная библиотечная система

Верхнеуслонского муниципального района"

10,0

МБУ «Краеведческий музей Верхнеуслонского

муниципального района»

20,0

МБУ «Централизованная клубная система

Верхнеуслонского муниципального района»

130,0

Молодежная политика и спорт 2044,0

МБУ "Подростково-молодежный клуб

Верхнеуслонского муниципального района»

2044,0